
□ 15/2002]

OBSAH
8  UDÁLOST
Báječná svatba s Vieweghem:
INSTINKT byl při tom , když si slavný spisovatel 

bral slečnu Veroniku

1 8  REPORTÁŽ
Smršť: Navštívili jsme obce postižené povodněmi

2 4  ROZHOVOR
Klára Issová: Vyrostla jsem s drnem v ruce
O dětství úspěšné herečky a o  je jích  příbuzných 

v Sýrii si na kra ji léta povídal Petr Vrabec

2 8  TÉMA
Molekula, která posílá za mříže:
Profil DNA usvědčuje ze z loč inu

3 6  NA CESTÁCH
Ind ičtí rybáři loví ste jně  jako za Kolumba

3 8  FOTOEDITORIAL
Pornobaroni Made in USA: Exkluzivní fo to 

grafie krá lů porna a dívek, j im iž  se obklopu jí

4 6  SVĚT NA DOSAH
Cesta na vrcho l: M ilu jí terénní auta. Snaží se 

s n im i dostat nejvýš, ne jdá l, zdo la t nezdolate lné

5 2  PROFIL
Howard Stern: Jaký je  ve skutečnosti nejúspěš

nější am erický rozhlasový m oderátor všech dob?

5 4  KRÁSNÁ PLANETA
Zapomenuté mayské město Aguateca

SCÉNA
56 Král Lear: Královský návrat Jana Třísky

5 7  Recenze: Festival Boskovice 2 0 0 2

58 Rozhovor: Jaz Coleman, m už dvou extrémů

STYL
6 2  Móda: Červená a bílá v  pánském šatníku

64  Doplňky: Kabelky pro léto

6 5  Kosmetika: Jak ch rán it vlasy před sluncem

6 6  Interiér: Chalupa Luby Skořepové 

6 8  Menu: Artyčoky

7 0  Trend: Rodiče in-line

71  Tip na výlet: Bezdrev

7 4  NEOBYČEJNÍ
Marie Kubátová: Krkonošská kronikářka

7 6  SPORT
Allen Iverson: Příběh rebelského basketbalisty

8 2  JAK SE MAJÍ
Pavel РІОС: Z m ůstku by už neskočil

5 2 /  Howard Stern: Neskutečný 2 2 / Politická detektivka: Ivan Lexa bručí 
hulvát, nebo břitký satirik? za mřížemi, ale únos mu asi projde

28 Zločince usvědčí DNA
Nové technologie odhalují i trestné činy staré několik let

8 /  Svatba léta: Spisovatel Viewegh 
a sličná Veronika

7 2 / Maybach: Jeho veličenstvo automobil

53


